PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

INDICAÇÃO Nº 3281/2022

Assunto: Estudos para implantação de redutor de velocidade na Rua Nadim Ruston, no Jardim Sol

Nascente, próximo ao número 220.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam realizados estudos e tomadas providências cabíveis visando à implantação de um

redutor de velocidade na Rua Nadim Ruston, no Jardim Sol Nascente, próximo ao número

220.

Fomos procurados por moradores que residem próximo ao local,

relatando que o trecho em questão se encontra desguarnecido de sinalização, facilitando

o tráfego de veículos em alta velocidade, desrespeitando as normas de trânsito e

colocando em risco a integridade física das pessoas que por ali transitam.

Seguem fotos.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 27 de abril de 2022.

ABNER DE MADUREIRA
Vereador - PSDB

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado

Indicação nº 3281/2022 - Vereador Abner de Madureira - fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S